
Ulica Niemcewicza w Łomży oddana do użytku

Budowa ulicy Niemcewicza w Łomży z przebudową nawierzchni, a także uporządkowaniem całej infrastruktury
podziemnej, nowymi chodnikami, oświetleniem, ścieżką rowerową kosztowała blisko 6 mln zł. W jej piątkowym (6 września
br.) oddaniu do użytku zarząd województwa reprezentował wicemarszałek Marek Olbryś.

Wicemarszałek ze swoim „skromnym”, jak zażartował, doświadczeniem 30 lat
drogowca, szczególnie gratulował jakości wykonanych prac.

– To bardzo dobrej jakości droga, a przede wszystkim bezpieczna. Mamy tu  kolejny
przykład, jak  Łomża dobrze wykorzystuje możliwości. Gratuluję – powiedział Marek
Olbryś.

Właśnie sprawy bezpieczeństwa szczególnie mocno akcentowali uczestnicy otwarcia
ulicy Niemcewicza.

– Jako dziecko chodziłem do znajdującego się przy niej przedszkola, a teraz w
sąsiednim są moje dzieci. Uczęszczałem do Szkoły Podstawowej nr 10, obok której się
znajdujemy. Jako radny wielokrotnie zabiegałem o jej modernizację. Tym bardziej się
cieszę, że jako prezydent, mogę zaprosić na nowoczesną, a co najważniejsze, na
bezpieczniejszą ulicę, którą codziennie wędruje tyle dzieci – mówił prezydent Mariusz
Chrzanowski.

Pochwał i podziękowań pod adresem władz miasta, zwłaszcza wiceprezydenta
Andrzeja Garlickiego, radnych, pracowników urzędu, którzy inwestycję przygotowali i
nadzorowali, „społecznego” inspektora nadzoru , czyli radnego Witolda Chludzińskiego ,
wreszcie firmy łomżyńskiej BIK - Projekt, która przedsięwzięcie zrealizowała, nie
szczędzili także posłowie Bernadeta Krynicka i Lech Antoni Kołakowski.

Prezydent miasta zapowiedział, że w najbliższych dwóch latach w Łomży odbędzie się
jeszcze wiele podobnych uroczystości jak na Niemcewicza. Na liście przedsięwzięć
drogowych mających otrzymać dofinansowanie z rządowego Funduszu Dróg
Samorządowych zatwierdzonej przez premiera znajduje się 9 planowanych w Łomży
inwestycji. Trzy kolejne są na liście rezerwowej. To inwestycje łącznie za 50 mln zł,
dzięki którym w mieście przybędzie siedem kilometrów zmodernizowanych ulic.
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